CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CISAMARP
Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3533-8950 – Videira/SC.

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

 Resolução nº 32/2019

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe
- CISAMARP, Prefeito Municipal de Luzerna, usando
da competência que lhe confere o inciso VIII, Art. 17
do Estatuto Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

CONSULTÓRIO MÉDICO OTORRINO E FACE EIRELI, CNPJ 31.332.256/0001-20 situado na Rua Victor

Meirelles nº  350 Andar 2 Sala 3 Centro, Videira/SC, em conformidade com o edital 01/2018, Termo

de credenciamento 168/2019.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Biópsia de Pirâmide Nasal 02.01.01.039-9         19,00

Biópsia de Seios Paranasais 02.01.01.044-5         19,00

Biópsia de Faringe 02.01.01.019-4         19,00

Drenagem de Abcesso Faríngeo 04.04.01.005-9         23,00

Drenagem de Furúnculo no Conduto Auditivo Externo 04.04.01.007-5         15,00

Incisão e Drenagem de Abcesso 00.04.01.010-4         15,00

Infiltração Medicamentosa em Corneto Inferior 04.04.01.015-6         15,00

Tamponamento Nasal Anterior e Posterior 04.04.01.034-2         17,00

Laringoscopia ou Videolaringoscopia 02.09.04.002-5         60,00

Otorrinolaringologia  (Consulta) 03.01.01.007-2         70,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 07 de junho de 2019.

____________________________________
Moises Diersmann

Presidente CISAMARP